
ZARZĄDZENIE NR 120.69.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie informacji o wyniku naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze  Dyrektora 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wyniku naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację o wyniku naboru umieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Toszku oraz 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 3 miesięcy od dnia jej upowszechnienia, tj. od dnia 
30 lipca 2024 r. do dnia 30 października 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52BBF862-16F5-4D44-B8AA-11D5AC42F570. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120.69.2024 

Burmistrza Toszka 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

INFORMACJA O WYNIKU NABORU 
NA WOLNE KIEROWNICZE STANOWISKO URZĘDNICZE DYREKTORA CENTRUM USŁUG 

WSPÓLNYCH GMINY TOSZEK 

Burmistrz Toszka informuje, że w wyniku przeprowadzonego naboru kandydatów na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek wybrano kandydaturę 

Pani Ewy Wolnicy 
zamieszkałej w miejscowości Zabrze 

Uzasadnienie: 

Kandydatka w toku postępowania kwalifikacyjnego  uzyskała 92% punktów ze 100% możliwych do 
uzyskania, czym  spełniła wymogi określone w Regulaminie naboru  na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze  w Urzędzie Miejskim w Toszku oraz kierowników: 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku i Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek, stanowiącym załącznik 
do  Zarządzenia  Nr 33/2009  Burmistrza  Toszka  z dnia 18 lutego  2009 r. w sprawie regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
w Toszku oraz kierowników: Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku i Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Toszek z późniejszymi  zmianami. 

Komisja Rekrutacyjna uznała, iż kandydatka wykazała się bardzo dobrą wiedzą i przygotowaniem 
merytorycznym do prawidłowego wykonywania obowiązków na wolnym kierowniczym stanowisku 
urzędniczym Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52BBF862-16F5-4D44-B8AA-11D5AC42F570. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.69.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - INFORMACJA O WYNIKU NABORUNA WOLNE KIEROWNICZE STANOWISKO URZĘDNICZE DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY TOSZEK


